
Speciální oblek, který mi pomůžeSpeciální oblek, který mi pomůže
držet krok s rodinoudržet krok s rodinou
Ráda bych se Vám představila. Jmenuji se Monika Orlová a je
mi 25 let. Od 12-ti let se léčím s roztroušenou sklerózou, což je
nevyléčitelné autoimunitní onemocnění CNS. Mám s manželem
dvou a půl letého syna, který čím dál víc potřebuje aktivní
maminku, co s ním zvládne držet kro…

– Monika Orlová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13262

https://donio.cz/p/13262

	Speciální oblek, který mi pomůže držet krok s rodinou

